
 

 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

  

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Наволокского городского поселения 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

22 мая 2019 года 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 9, 12 и 29 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила 

землепользования и застройки Наволокского городского поселения, 

утвержденные решением Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 20.02.2013 № 73 (194) (в редакции 

решений Совета Наволокского городского поселения от 13.09.2013 

№ 104 (225), от 18.12.2013 № 132 (253), от 31.01.2018 № 5, от 18.10.2018 

№ 59) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Наволокского 

городского поселения». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 

 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 

г. Наволоки 

23 мая 2019 года 

№ 30 
 



 

Утверждены 

решением Совета  

Наволокского городского поселения 

 от 23.05.2019 № 30   

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Правила землепользования и застройки 

Наволокского городского поселения 
 

В картах градостроительного зонирования Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области 

Правил землепользования и застройки Наволокского городского поселения, 

утвержденных решением Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 20.02.2013 № 73 (194) (в редакции 

решений Совета Наволокского городского поселения от 13.09.2013 

№ 104 (225), от 18.12.2013 № 132 (253), от 31.01.2018 № 5, от 18.10.2018 

№ 59): 

1) ГОРОДА НАВОЛОКИ, М 1:5000: 

а) земельный участок с кадастровым номером 37:07:010426:242 

перевести в территориальную зону П-3;  

б) часть территориальной зоны П-3 «Зона производственных объектов 

IV-V классов опасности» в кадастровом квартале 37:07:010247 

ориентировочной площадью 9000 кв. м перевести в зону Ж-3 «Зона 

застройки жилыми домами смешанной этажности»; 

 

2) «ДЕРЕВЕНЬ: ИЩЕИНО, САНКОВО БОЛЬШОЕ, ЯРЫШКИНО, 

НОВОЕ РОЩИНО – М 1:2000 - земельный участок с кадастровым номером 

37:07:020802:7 перевести в территориальную зону Ж-4.  

 

   

 

 

 

 


